
  

DECRETO Nº 1672/2023  

 HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL Nº 15/2023   

 

AGNALDO DERESZ, Prefeito Municipal de Barra  

Bonita, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei, 

homologa o Resultado Final relativo ao Processo Seletivo Simplificado Emergencial nº. 

015/2023;   

D E C R E T A:  

  

Art. 1º Fica homologado para conhecimento dos candidatos inscritos no Processo 

Seletivo Simplificado Emergencial, o resultado final destinado ao provimento dos seguintes 

cargos:  

 

 

 

 

Barra Bonita/SC, 04 de julho de 2023.  

 

 

 

AGNALDO DERESZ   

Prefeito Municipal  

ASSISTENTE SOCIAL 

Candidato Pós 

Graduação 

Curso de 

atualização na 

área 

Tempo de 

experiência na 

área 

Pontuação 

Total 

Classificação 

Talita Paula Scandolara 2,00 0,00 3,00 5,00 1º 

Angelita Poleto 0,00 0,00 3,00 3,00 2º 

Marília Munerolli 0,00 0,00 2,20 2,20 3º 

PSICÓLOGO 

Candidato Pós 

Graduação 

Curso de 

atualização na 

área 

Tempo de 

experiência na área 

Pontuação 

Total 

Classificação 

Marília Klafke Neitzke 2,00 0,00 3,00 5,00 1º 

Bruna Luiza Dalpasquale 2,00 0,02 2,5 4,52 2º 

Karine dos Santos 2,00 0,00 0,00 2,00 3º 


